
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19 146 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon asiakasta (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia 
Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28 175. 
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Xfera lanseeraa uuden Yoigo-brandinsa 
 

TeliaSoneran espanjalainen matkaviestinoperaattori Xfera Móviles julkistaa 
tänään uuden brandi-identiteettinsä – Yoigon.  
 
”Olemme iloisia voidessamme esitellä Yoigon. Olemme myös vakuuttuneita siitä, että 
uusi brandi tulee vahvistamaan ponnistelujamme neljännen espanjalaisoperaattorin 
menestyksen varmistamiseksi”, sanoo TeliaSonera Norway, Denmark, Baltics and 
Spain -tulosyksikön johtaja Kenneth Karlberg.  
 
Brandiarvoja ovat Helppous, Reiluus, Nokkeluus, Rehellisyys ja Tehokkuus. 
Persoonallisuudeltaan brandi on inhimillinen, ystävällinen, kaupunkilainen, nyky-
aikainen ja nälkäinen.  
 
”Yoigo sopii täydellisesti pyrkimyksiimme käynnistää jotain ihan uutta Espanjan 
markkinoilla, ja uusi brandi heijastaa tätä hyvin”, sanoo Kenneth Karlberg. ”Kyseessä 
on helposti lähestyttävissä oleva ja läpinäkyvä brandi, johon kuluttajat voivat luoda 
luottavaisen suhteen.” 
 
Xfera tuo matkaviestinpalvelut markkinoille Yoigo-brandin alla vuoden loppuun 
mennessä. 
 
Xfera 
Xfera on neljäs matkaviestintäyritys, jolle myönnettiin Espanjassa toimilupa 
langattomien 3G-palvelujen tarjoamiseen. Xfera toimii Yoigo-brandinsa alla. Yhtiön 
omistaa Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys TeliaSonera, jonka 
omistusosuus on 76,6 %. Rakennus- ja palvelukonserni ACS omistaa 17 %, FCC 
3,4 % ja Telvent 3 % yhtiöstä. 
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
Birgitta Grafström, Communications Manager, TeliaSonera Norway, Denmark, Baltics 
and Spain, +46-(0)8-713 58 30. 
 
 


